
 
 
Znak sprawy : ZP.271.21.2022 

Nakło nad Notecią, dnia  14.09.2022r. 
 

ZAWIADOMIENIE 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę sprzętu komputerowego w ramach projektu „Wsparcie dzieci  rodzin pegeerowskich 

w rozwoju cyfrowym – Granty PGR”. 
 

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 osi priorytetowej V Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 

 
 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Dz. Urz. UE pod numerem  
2022/S 141-402940 w dniu 25.07.2022 r. oraz na stronie internetowej  prowadzonego postepowania: 
www.platformazakupowa.pl/pn/naklo. 
  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1710) Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert. 
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  
Część I – 80.000,00 złotych brutto;  
Część II – 602.500,00 złotych brutto;  
Część III – 9.000,00 złotych brutto.  
 
W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty 
 

CZĘŚĆ I - Dostawa komputerów stacjonarnych wraz z oprogramowaniem. 
 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 

 

 

Cena oferty 60% 

(zł brutto) 

 

Okres gwarancji 40% 

 

 

 

1 

Max Baum Sp. z o.o. 

ul. Górczewska 144 

01-460 Warszawa 

NIP: 522 301 75 08 

 

 

129 888,00 zł brutto 

 

 

36 miesięcy 

 

 

2 

COMP S.A. 

ul. Jutrzenki 116 

02-230 Warszawa 

NIP: 522 000 16 94 

 

 

122 016,00 zł brutto 

 

 

36 miesięcy 

 

 

3 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

NIP: 498 013 84 93 

 

 

79 900,80 zł brutto 

 

 

36 miesięcy 

 

5 

NTT Technology Sp. z o.o. 

Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89 

05-077 Warszawa-Wesoła,  

NIP: 113 257 93 51 

 

70 690,56 zł brutto 

 

36 miesięcy 



 
   
 

CZĘŚĆ II - Dostawa komputerów przenośnych wraz z oprogramowaniem. 
 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres wykonawcy 

 

Cena oferty 60% 

(zł brutto) 

 

Okres gwarancji 40% 

 

 

 

1 

Max Baum Sp. z o.o. 

ul. Górczewska 144 

01-460 Warszawa 

NIP: 522 301 75 08 

 

 

652 146,00 zł brutto 

 

 

36 miesięcy 

 

 

2 

COMP S.A. 

ul. Jutrzenki 116 

02-230 Warszawa 

NIP: 522 000 16 94 

 

 

613 610,10 zł brutto 

 

 

36 miesięcy 

 

 

4 

NEXUSTELECOM M. STĄSIEK & A. PURA SP.J. 

ul. Łopuszańska 95 

02-457 Warszawa 

NIP: 522 305 49 98 

 

 

552 562,39 zł brutto 

 

 

36 miesięcy 

 

 

5 

NTT Technology Sp. z o.o. 

Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89  

05-077 Warszawa-Wesoła, 

NIP: 113 257 93 51 

 

 

554 916,96 zł brutto 

 

 

36 miesięcy 

 

 

6 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21 

38-300 Gorlice 

NIP: 685 165 62 41 

 

 

563 217,00 zł brutto 

 

 

36 miesięcy 

 

 

7 

PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 

ul. Kilińskiego 6 

28-230 Połaniec 

NIP: 866 169 68 30 

 

 

560 252,70 zł brutto 

 

 

 

36 miesięcy 

  

 

CZĘŚĆ III - Dostawa tabletów 
 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty 60% 

(zł brutto) 

 

 

Okres gwarancji 40% 

 

 

 

3 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

NIP: 498 013 84 93 

 

 

9 298,80 zł brutto 

 

 

36 miesięcy 

 

 

 

8 

Barzycki Inwestycje Tomasz Barzycki 

ul. Kuków 121A 

34-206 Kuków 

NIP: 552 172 69 37 

 

 

9 836,14 zł brutto 

 

 

24 miesiące 

 

         Burmistrz  

Sławomir Napierała 


